
UnivIS - Raumplan WE5/01.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2019

DSG-AJP-B: Fortgeschrittene
Java-Programmierung - Tutorium

N.N.

Auswertung Gruppendiskussion
Mehling

MOBI-ADM-M
Nicklas

Di
30.4.2019

MOBI-DBS-B
N.N.

Vorlesung:
Organisationspsychologie

Wolff

DSG-SOA-M: Service-Oriented
Architecture and WebServices -
Übung

Manner

MOBI-DBS-B
N.N.

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

DSG-IDistrSys:Introduction to
Distributed Systems (Ü)

Wirtz

SNA-NET-M: Netzwerktheorie
Klemm

MOBI-DBS-B
Benabbas

DSG-SOA-M: Service-Oriented
Architecture and WebServices

Schönberger

Placement Test for English HaF
courses

Irvine

English HaF Placement Test (4.
Termin)

Irvine

Fr
3.5.2019

MOBI-ADM-M
Elmamooz

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Sonntag, 18 August 2024 13:01:18


