## UnivIS - Raumplan WE5/01.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00		MOBI-DBS-B N.N.			
09:00					
10:00	DSG-AJP-B: Fortgeschrittene Java-Programmierung - Tutorium	Vorlesung: Organisationspsychologie		DSG-IDistrSys:Introduction to Distributed Systems (Ü)	MOBI-ADM-M Elmamooz
11:00	N.N.	Wolff		Wirtz	
12:00	Auswertung Gruppendiskussion Mehling	DSG-SOA-M: Service-Oriented Architecture and WebServices -		SNA-NET-M: Netzwerktheorie  Klemm	
13:00		Übung Manner			
14:00	MOBI-ADM-M Nicklas	MOBI-DBS-B N.N.		MOBI-DBS-B  Benabbas	
15:00					
16:00			•	DSG-SOA-M: Service-Oriented Architecture and WebServices	
17:00				Schönberger	
18:00				Placement Test for English HaF courses  Irvine	
19:00				English HaF Placement Test (4. Termin)  Irvine	